[image: image2.png]N7

PE TR ET FARFT

LONGAN LAW FIRM

                                         [image: image3.png]

	[image: image1.png]PE S TR ET FIFAT

4 LONGAN LAW FIRM

司法鉴定申请书
申请人：（与营业执照同）公司，统一社会信用代码，住所地江苏省南通市区（县）路街巷号 实际办公地址江苏省南通市区（县）路街巷号，
法定代表人： 职务 电话：（当事人或亲属、代理人的亦可）
申请人：（如是个人，与身份证同），男女，年月日生，身份证号……，民族，职业，户籍地江苏省南通市区（县）路街巷号 实际住所地江苏省南通市区（县）路街巷号， 电话：（当事人或亲属、代理人的）
委托诉讼代理人：XX，北京市隆安（南通）律师事务所律师，电话……
申请鉴定事项：
申请鉴定的理由：
    与    ， 纠纷   一案已诉法院，     为便于法庭查明事实，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第七十六条和最高人民法院《关于民事诉讼证据的若干规定》第二十五条之规定，特申请贵院委托具有相应资质（资格）的机构进行鉴定。
                         此致
南通市崇川区人民法院
                       申请人签章：

                              二○一X年X 月X 日
北京 上海 沈阳 深圳 广州 南京 天津 苏州 济南 南通 株洲 太原 杭州 香港 台湾 乌兰巴托 亚特兰大
北京地址：中国北京朝阳区建国门外大街21号北京国际俱乐部188室  电话10－653255888 网址：www.longanlaw.com
南通地址：中国江苏南通崇川区工农路111号华辰大厦B座22层 电话513－88085858 网址：www.ntls.cn
~ 1 ~
北京市隆安（南通）律师事务所  南通市青年东路288号天空之城3幢17层   www.ntls.cn  0513-55880048 88085858  1/1

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]